資料提供(投げ込み) 令和３年１月４日（月）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

健康福祉部 福祉政策課

（電話０５９－２２９－３１５０）

福祉政策課長

三浦 弘充

三重友愛連絡会 津地区同盟からの「年末カンパ」の寄附受贈について

 １８労組が加盟している三重友愛連絡会 津地区同盟から「年末カンパ」の寄附金

を贈呈いただきます。

 つきましては、下記のとおり寄附受贈式を行います。

記

１ 日時

  令和３年１月７日（木）１４時００分から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 寄附者

  三重友愛連絡会 津地区同盟 議長 伊藤 諒祐 様

  三重友愛連絡会 津地区同盟 事務局長 長井 智哉 様

４ 応対者

  津市長 前葉 泰幸